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امیر سرتیپ آشتیانی: قفقاز جنوبی محیط امنیتی جمهوری اسلامی ایران است

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح قفقاز جنوبی را محیط امنیتی برای جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح

کرد: تحولات و روندهایی که در این منطقه اتفاق میافتد بیشک در امنیت جمهوری اسلامی ایران تاثیرگذار است و

جمهوری آذربایجان نقش بسیار مهمی در این منطقه ایفا میکند.

به گزارش آران نیوز به نقل از گروه سیاسی خبرگزاری دانشجو، رئیس طرف آذربایجانی در کمیسیون
مشترک همکاری های نظامی و دفاعی ایران و آذربایجان با امیر سرتیپ آشتیانی دیدار کرد.

همزمان با چهارمین دور از نشست کمیسیون مشترک همکاری های نظامی و دفاعی بین دو نیروی
مسلح ایران و آذربایجان، سرتیپ فرید علی یف رئیس طرف آذربایجانی در کمیسیون مشترک
همکاری های نظامی و دفاعی ایران و آذربایجان با امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی جانشین رئیس

ستاد کل نیرو های مسلح دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی ستاد کل نیرو های مسلح؛ امیر آشتیانی در این دیدار با اشاره به برگزاری
چهارمین کمیسیون مشترک همکاری های نظامی و دفاعی بین دوکشور، گفت: قطعاً جمهوری
آذربایجان جایگاه مهم و تاثیرگذاری در سیاست دفاعی و خارجی برای جمهوری اسلامی ایران را

دارد.

جانشین رئیس ستاد کل نیرو های مسلح قفقاز جنوبی را محیط امنیتی برای جمهوری اسلامی ایران
دانست و تصریح کرد: تحولات و روند هایی که در این منطقه اتفاق می افتد بی شک در امنیت
جمهوری اسلامی ایران تاثیرگذار است و جمهوری آذربایجان نقش بسیار مهمی در این منطقه ایفا

می کند.

امیر آشتیانی با تاکید بر اینکه پیوند عمیق بین دو ملت باعث افزایش و ارتقاء سطح همکاری های
دوجانبه می گردد؛ افزود: روند این مناسبات و تعاملات زمینه ای برای موفقیت دو کشور در ارتقاء

مطلوب همکاری ها در چهارچوب اهداف و منافع ملی دو کشور می باشد.

رئیس طرف آذربایجانی در کمیسیون مشترک همکاری های نظامی و دفاعی ایرآذربایجان نیز در
این دیدار با اشاره به اشتراکات و پیوند عمیق بین دو ملت و کشور ایران و آذربایجان گفت: ما برای
ایجاد صلح و ثبات در منطقه با همکاری یکدیگر باید تلاش بیشتری انجام دهیم که یکی از نمونه
های آن نشست چهارمین کمیسیون و رزمایش های مشترک بین دو نیرو های مسلح جمهوری

اسلامی ایران و آذربایجان می باشد.

سرتیپ فرید علی یف با تاکید بر اینکه اجرایی کردن مفاد کمیسیون بین دو کشور برای ما بسیار
اهمیت دارد، گفت: مطمئن هستیم با تدابیر و همکاری یکدیگر مصوبات این کمیسیون را بتوانیم
به بهترین شکل اجرایی کنیم که در این راستا امسال ۳ رزمایش را بین دو نیروی مسلح انجام

گرفت.
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